
Uchwala Nr 2280/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie na rok 2018 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2280/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4110
4120
4170

4210
4270
4280
4360
4410
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

175 860,00
41 143,00

4 998,00
53 000,00

275 001,00
42 801,00

816,00
101 164,00

2 046,00
512,00

7 025,00
154 364,00

-1 526,00
904,00
128,00
494,00

0,00
11 802,00

-816,00
-8 620,00

-461,00
-512,00

-1 393,00
0,00

174 334,00
42 047,00

5 126,00
53 494,00

275 001,00
54 603,00

0,00
92 544,00

1 585,00
0,00

5 632,00
154 364,00

Razem wydatki bieżące 429 365,00 0,00 429 365,00

OGÓLEM WYDATKI BIEŻĄCE 429 365,00 0,00 429 365,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 2280/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

502 716,00
83 675,00
9 950,00

13 522,00
609 863,00

5 044,00
2 306,00

187,00
-7 537,00

0,00

507 760,00 
85 981,00 
10 137,00

5 985,00
609 863,00

Razem wydatki bieżące 6(19 863,00 0,00 609 863,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 500,00
18 900,00

23 400,00

-1 566,00
1 566,00

0,00

2 934,00
20 466,00
23 400,00

Razem wydatki bieżące 23 400,00 0,00 23 400,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

4300
4440
4580
4610

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostałe odsetki
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

321 586,00
130 267,00

16 992,00
468 845,00

39 460,00
7 465,00

0,00
0,00

46 925,00

3 873,00 
-229,00 

-3 644,00
0,00

-3 181,00 
2 116,00

135,00
930,00

0,00

325 459,00
130 038,00

13 348,00
468 845,00

36 279,00
9 581,00

135,00
930,00

46 925,00
Razem wydatki bieżące 515 770,00 _________ 0,00 515 770,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 149 033,00 0,00 1 149 033.00


